АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25»  сентября   2014г. №_81

 «О формировании фонда капитального
 ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора»

           В  соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , в целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Парижскокоммунского  сельского поселения

                             ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.                 Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Парижскокоммунского  сельского поселения, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован согласно приложению.
2.                 Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных многоквартирных домов на счете регионального оператора .
3.                 Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4.                 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава  Парижскокоммунского сельского поселения                          С.М.Савченко

Приложение 1
к постановлению администрации
 от «25» сентября  2014 г.  № 81_
  Перечень
многоквартирных домов,  расположенных на территории Парижскокоммунского
 сельского поселения, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 6-ти месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта

	№ п/п
	 Адрес многоквартирного дома

	1
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.28

	2
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.30

	3
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.32

	4
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.34

	5
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.37

	6
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.39

	7
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.41

	8
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.43

	9
	с. Парижская Коммуна ,ул. Совхозная,д.45

[bookmark: _GoBack]